



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CPH Studio Hotel ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 34 20 89 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Lars Nørgaard
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	CPH Studio Hotel ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 34 20 89 80
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Krimsvej 29 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, administration og udlejning af fast ejendom og handel og service, herunder hotel-, restaurations- og kursusvirksomhed, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.297.044 mod -419.747 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.967.689 mod -54.153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er væsentligt påvirket af forsinkelser ved ombygning af selskabets ejendom.

Byggeprocessen er udført under stort tidspres, og det har efterfølgende vist sig, at kvaliteten af det udførte arbejde var meget mangelfuld. Udskiftning af entreprenører og genopretningen af de udførte arbejder har medført, at byggeriet er blevet væsentligt dyrere end forudset, og forsinkelsen af færdiggørelsen har medført, at tidspunktet for driftsindtægter er udskudt, og at indtjeningen er realiseret på et væsentligt lavere niveau end forventet.

Forsinkelser samt usikkerhed om ejendommens anvendelse medfører, at grundlaget for tidligere års opskrivninger af ejendommen ikke længere er til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.297.044	-419.747
Værdiregulering af investeringsejendomme	-16.690.998	1.123.728
Resultat før finansielle poster	-20.988.042	703.981
Andre finansielle indtægter	0	1.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.329.508	-774.727
Resultat før skat	-24.317.550	-69.291
2 Skat af årets resultat	5.349.861	15.138
Årets resultat	-18.967.689	-54.153
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.967.689	-54.153
Disponeret i alt	-18.967.689	-54.153



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendom	82.829.328	39.590.482
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.566.503	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.395.831</u>	<u>39.590.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.395.831</u>	<u>39.590.482</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	0
Udsudte skatteaktiver	2.462.423	0
Andre tilgodehavender	17.630.089	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.132.512</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>931.391</u>	<u>758.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.063.903</u>	<u>758.664</u>
Aktiver i alt	<u>110.459.734</u>	<u>40.349.146</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-8.738.393	10.229.296
Egenkapital i alt	-8.658.393	10.309.296
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.887.438
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.887.438
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.975.867
Gæld til associerede virksomheder	0	2.023.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.998.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.660.894	861.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.940.817	0
Anden gæld	165.458	1.290.504
Periodeafgrænsningsposter	350.958	1.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.118.127	2.153.465
Gældsforpligtelser i alt	119.118.127	27.152.412
Passiver i alt	110.459.734	40.349.146
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.326.844	510.034
Andre finansielle omkostninger	<u>2.664</u>	<u>264.693</u>
	<u>3.329.508</u>	<u>774.727</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.349.861</u>	<u>-15.138</u>
	<u>-5.349.861</u>	<u>-15.138</u>
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar 2015	22.899.484	20.207.730
Korrektion vedrørende momsreguleringsforpligtelse	-980.332	980.332
Tilgang i årets løb	<u>60.910.176</u>	<u>1.711.422</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>82.829.328</u>	<u>22.899.484</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	16.690.998	15.567.270
Årets værdiregulering	0	1.123.728
Tilbageførsel af tidligere værdireguleringer	<u>-16.690.998</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>16.690.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>82.829.328</u>	<u>39.590.482</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>6.566.503</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.566.503</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.566.503</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	10.229.296	10.283.449
Årets overførte overskud eller underskud	-18.967.689	-54.153
	-8.738.393	10.229.296

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 16.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den internationale sambeskatning med JMG Ejendomme ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


